
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano  - C.F. 80012650158 

 

CODICE CONCORSO 1039-3846 

DTELA/AC/AT/PP/dv 
 

 

IL RETTORE 
 

Annullamento bando selezione per insegnamenti a contratto ai sensi dell’art. 3 comma 
1 lettera B del Regolamento sui contratti di insegnamento per il Dipartimento di 
Scienze Sociali e politiche – codice concorso 1039-3846 - indetta con D.R. n. 
4295/2021 del 5/10/2021 
 
 
VISTO il D.R n. 5020/2021 del 10/11/2021 con il quale è stato emanato il bando codice 

concorso 1039 per la copertura mediante contratto, ai sensi dell’art. 3, comma 1, 
lettera B, del Regolamento di cui sopra, dell’insegnamento di “Migration, diversity 
and non-discrimination – Unit 2” (40 ore) codice insegnamento 1039-3846 presso il 
Corso di Laurea in Politics, Philosophy and Public Affair raccordato al 
Dipartimento di Scienze Sociali e Politiche; 

VISTA la comunicazione del 12/11/2021 con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Sociali e Politiche segnala che, per mero errore materiale, è stata 
richiesta l’emissione del bando per l’insegnamento di cui sopra anziché per  
- Migration, diversity and non-discrimination – Unit 2” – ore 30 
- Migration, diversity and non-discrimination – Unit 2” – ore 10 

  per il corso di laurea in Politics, Philosophy and Public Affair Classi di questo 
Ateneo e chiede pertanto che venga annullato il bando per contratto di cui al D.R. 
n. 5020/2021 del 10/11/2021 codice concorso 1039 per la sola parte riguardante 
l’insegnamento “Migration, diversity and non-discrimination – Unit 2” (40 ore) 
codice insegnamento 1039-3846 e si provveda alla riemissione di un nuovo bando 
per due insegnamenti di “Migration, diversity and non-discrimination – Unit 2” 
rispettivamente di 30 e 10 ore ciascuno; 

CONSIDERATO pertanto che occorre annullare il bando sopracitato di cui al D.R. n. 
5020/2021 del 10.11.2021 relativamente all’insegnamento di “Migration, diversity 
and non-discrimination – Unit 2” (40 ore) codice insegnamento 1039-3846 e 
procedere alla riemissione di un nuovo bando; 

 
DECRETA  

 
Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando di cui al D.R. n. 

5020/2021 del 10.11.2021 – codice concorso 1039 per la copertura mediante 
contratto dell’insegnamento “Migration, diversity and non-discrimination – Unit 2” 
(40 ore) codice insegnamento 1039-3846 presso il Corso di Laurea Politics, 
Philosophy and Public Affair. 

 
Art. 2 -Non sono considerate valide le domande già presentate per la copertura 

dell’insegnamento sopracitato 
 
Milano, 15/11/2021 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 


		2021-11-16T09:13:46+0100
	Elio Maria Franzini




